Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t de mini-croissants, 3 sortes (Art. n°: 1764)

Croissant au beurre

Ingrédients

FARINE DE BLE, BEURRE (22%), eau, levure, sucre, sel iodé (sel et I'iodure de potassium),
GLUTEN DE BLE, huile de colza, protéines végétales, améliorant de farine acide ascorbique,
enzyme

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t de mini-croissants, 3 sortes (Art. n°: 1764)

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (12%), semences DE SESAME (5%), levure, FARINE
COMPLETE AUX CEREALES ET FROMENT, sel, régulateur d'acidité hydroxide de sodium,
GRUAU COMPLET DE SEIGLE, SON D'AVOINE, graines de lin, FARINE D'ORGE MALTEE,
émulsifiant(ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et
diglycérides d'acides gras), dextrose, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase,
xylanase, L-Cysteine), agent acidifiant acide citrique, épices

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES, CELERI,
MOUTARDE, LUPIN

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES, CONTENANT DU SESAME OU
DERIVES

Croissant aux céréales

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de mini-croissants, 3 sortes (Art. n°: 1764)

Croissant au beurre avec semences

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (18%), levure, graines de lin, semences de lin brun, SON DE
BLE, graines de tournesol, FARINE DE SEIGLE (2%), farine d'épeautre de BLE (2%), sucre,
sel iodé (sel et liodure de potassium), GLUTEN DE BLE, FARINE DE MALT D'ORGE torréfié,
huile de colza, protéines végétales, FARINE DE BLE MALTEE, améliorant de farine acide
ascorbique, enzyme

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

—
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